
SMLOUVA  O  VÝP  Ů  JČCE  
prodejního zařízení na nitě

I.         SMLUVNÍ STRANY:

Půjčovatel: AMANN s.r.o. (dále jen AMANN)
Novodvorská 1010/14
142 01  PRAHA 4
IČO:  47283416       DIČ: CZ47283416
Zapsáno do obchodního rejstříku Krajským soudem v 
Ústí nad Labem pod spisovou značkou oddíl C, vložka 2889
Commerzbank Praha č.ú. 10034415/6200

Vypůjčovatel:
IČO:
DIČ:   

Adresa umístnění:

Ve smyslu   § 659 -662 občanského zákoníku se mezi půjčovatelem a vypůjčovatelem
uzavírá následující smlouva:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY:

1/ Bezplatné zapůjčení prodejního stojanu na nitě „CABINET AMANN“
(dále jen stojan CABINET) v následujícím  množství:

1 ks artikl č. ASPOA - COMPL

2/ Bezplatné užívaní stojanů CABINET je dohodnuto na dobu neurčitou, po kterou se 
půjčovatel AMANN stává hlavním dodavatelem nejdůležitějšího sortimentu nití.

3/ Půjčovatel AMANN je povinen předat vypůjčovateli „CABINET“ve stavu 
způsobilém k řádnému využití t.j.nepoškozené a řádně označené firmou a půjčovatele, 
druhem nití a čísly barevných odstínů.

A M A N N  s.r.o., 407 44  Chřibská 170

obchodní centrum: Novodvorská 1010/14, 142 01  Praha 4

Tel. 261 341 360-62,  Fax 261 341 363, 365
E-mail : amanncz@amann.com,  http//www.amann.cz

1

http://www.amann.cz/
mailto:amanncz@amann.com


III. VYP  Ů  JČOVATEL SE ZAVAZUJE:  

1/ - ve stojanech CABINET budou usazeny pouze nitě dodané firmou AMANN 
    - bude trvale doplňovat zásobu nití ve stojanech CABINET, tak aby tento byl stále 

osazen všemi barevnými odstíny nití odpovídajícími číselnému označení 
- V jednom roce odebere od firmy AMANN nitě určené pro stojan CABINET
-  v hodnotě odpovídající minimálně dvojnásobku plného obsahu stojanu

    - stojany CABINET nepřenechá k užívání jinému uživateli bez vědomí půjčovatele, 
stojany jsou určeny výhradně pro český a slovenský trh.

2/ Vypůjčovatel je povinen po celou dobu užívání stojany CABINET ochránit před 
poškozením, ztrátou nebo zničením a udržovat je v řádném a čistém stavu.
Bez souhlasu půjčovatele nemůže měnit uspořádání nití ve stojanech.

3/ Vypůjčovatel se zavazuje stojany CABINET vrátit na vlastní náklady, jakmile mu 
podmínky nedovolují pokračovat v další obchodní činnosti jeho firmy.

4/ Půjčovatel AMANN může požadovat vrácení stojanů CABINET i před skončením 
stanovené doby (5ti let), jestliže vypůjčovatel stojany neužívá řádně, nebo jestliže je 
užívá v rozporu s účelem, ke kterému byly určeny.

5/ V případě poškození, ztráty nebo zničení stojanů CABINET vypůjčovatel uhradí 
plnou hodnotu stojanu, která činí:  4.960,-Kč
Půjčovatel dále rozhodne, zda dodá náhradní stojan nebo odstoupí od této smlouvy.

6/ Půjčovatel se zavazuje dodat vypůjčovateli po uzavření smlouvy celou kompletní 
první náplň nití pro stojany CABINET. Další doplňující dodávky nití budou 
realizovány dle požadavků vypůjčovatele (možnost odběru přes velkoobchod)

7/ Půjčovatel si vyhrazuje právo kontroly plnění podmínek této smlouvy u 
vypůjčovatele.

8/ Podmínky této smlouvy platí i v případě, že vypůjčovatel odebírá stojany CABINET 
prostřednictvím velkoobchodní organizace.

IV. ZÁVĚREČNÉ  USTANOVENÍ:     

1/ Změny a doplňky této smlouvy mohou být uplatňovány pouze písemnou formou.
2/ Tato smlouva se vystavuje ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom výtisku
3/ Vypůjčovatel je povinen vrátit obratem 1 výtisk této smlouvy zpět na adresu: 

AMANN s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4. 

V…………………….dne……………… V Praze dne  

Vypůjčovatel   Půjčovatel

       Ing. Josef Ruml 
                  jednatel společnosti

2


